
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
11 10 8 5 6 7

263 1
18:23 8:17

╳

8
26

3
11

4
12

5
16

6
17

7
21

Auszeit

5:10
8:18

Ende
12:27 B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
31 55 44 49 54 42

24

1
18

5
19

7
21

11
22

12
23

13
24

Auszeit

21:16
23:21

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
54 42 31 55 40 49

2544
5:8

╳

10
24

1
13
25

4
15

5
18

8
21

9
22 Auszeit

14:15

Ende
12:57 A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
10 1 3 2 9 11

227 5
20:2419:22

4
13
22

5
15

6
16

8
17

10
19

11
20

Auszeit

17:21
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:00 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
31 55 44 49 54 42

5

╳ 1 3 4 5
Auszeit

Ende
13:14 A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
10 5 7 2 3 1

15

0 2 3 4 9 15
Auszeit

Wechsel
5:8 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
31 55 44 49 54 42

6

╳     6
Auszeit

6:12

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

A  Verberger TV vs. TV Mönchengladbach Hardt B
Spiel 49 04.02.2024 12:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Verberger TV 10/14
1 Albrecht, Henrietta X
2 Wistorf, Paulina X
3 Pflüger, Lys X
5 Holländer, Lilli X
6 Hennig, Lina X
7 Albrecht, Juliana X
8 Knoll, Emma X
9 Kachnowski, Lia X

10 Edelmann, Selina X
11 Liedtke, Michelle X

A  Libero

A  Offizielle

T Konz, Ann-Sophie

C

B  TV Möncheng… 10/14
9 El Hachloufi Jemal D… X

31 Schillings, Lina X
40 Eßer, Helen X
42 Chokri Mohamed, Nisri X
44 Zaborowski, Rosa X
49 Kuscu, Zeynep X
54 Coulen, Leonie X
55 Kaschubowsky, Jasmin X
56 Wittwer, Nele
59 Giaquinta, Alyssa-Maria
B  Libero
9 El Hachloufi Jemal D… X
B  Offizielle
T Stapper, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Verberger TV TV Möncheng… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 27 24 0 0 2
2 2 0 22 2 27 25 1 1 1
0 0 1 15 3 14 6 0 0 1
4 4 2 63 68 55 1 1 4
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bressler, Renée 1 Karagits, Melinda
2 Latza, Franziska 2 Albrecht, Thalea

Schr. Tan, Olivia
Assist. Kretschmann, Julia

Dokument erstellt: 04.02.2024 13:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


