

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

(A) Verberger TV vs. TV Mönchengladbach Hardt (B)

Spiel 49

04.02.2024 12:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



			S		art :00	Œ	Verb	erger	TV	R	En 12:	de :27	В	TV Mċ	ncher	ng	s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ	Startaufstellung			11	10	8	5	6	7		31	55	44	49	54	42	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	3		1				26							24
Aufsi		Spielstand		18:23		8:17											
_		1. 5.			_		-		_		4	_	_	4.4	4.0	10	
	Aufschlag-	2. 6.	1	X 8	3 11		5 16	6 17	/ 21	Auszeit		5 19	7 21	11 22	12 23	13 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20						5:10 8:18							21:16 23:21

S		art :30	В	TV Mö	ncher	ıg	R		ide :57	(A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	54	42	31	55	40	49		10	1	3	2	9	11	
<u> </u>					44		25					7	5	22
Z					5:8							20:24	19:22	
2	X 10		4 15	5 18	8 21	9 22	Auszeit	4 13		6 16	8 17		11 20	Auszeit
	24	29		10			14:15	<u> </u>			•			17:21 20:24

			S		art :00	В	TV Mö	inchen	ıg	R		ide :14	Œ	Verb	erger	TV	s	Wec 5	:hsel :8	В	TV Mö	nchen	g	R
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	artaufstellung	T	31	55	44	49	54	42	_	10	5	7	2	3	1		31	55	44	49	54	42	_
Aufstellun		Spielernr.	1 <u>.</u>							5							15							6
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ľ			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	3	4	5		Auszeit	0	2	3	4	9	1 5)	Auszeit	X					6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						6:12

	(A)	Verberger TV	10/2	14	(B)	TV Möncheng 10	/14
	1	Albrecht, Henrietta	T	X	9	El Hachloufi Jemal D	X
	2	© Wistorf, Paulina		X	31	Schillings, Lina	Х
	3	Pflüger, Lys		Х	40	© Eßer, Helen	Х
	5	Holländer, Lilli		X	42	Chokri Mohamed, Nisri	Х
	6	Hennig, Lina		Х	44	Zaborowski, Rosa	X
	7	Albrecht, Juliana		X	49	Kuscu, Zeynep	Х
	8	Knoll, Emma		X	54	Coulen, Leonie	Х
	9	Kachnowski, Lia		X	55	Kaschubowsky, Jasmin	Х
		,		X	56	Wittwer, Nele	
	11	Liedtke, Michelle		X	59	Giaquinta, Alyssa-Maria	
	_	,		^	(B)	Libero	
3)	(<u>A</u>) Libero			9	El Hachloufi Jemal D	X
A	A) Offizielle			B	Offizielle	1
2	Т	Konz, Ann-Sophie			T	Stapper, Anja	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
	(A)	Ver	berg	er TV	TV Mö	nche	ng.	(\mathbb{B}	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	2	1	26	1	27	24	0	0	2	
	2	2	0	22	2	27	25	1	1	1	
	0	0	1	15	3	14	6	0	0	1	
	4	4	2	63		68	55	1	1	4	
	۶	Start	: 12	2:00	00 Ende: 13:14			Dauer: 1:14			
	Si	ege	r: \	/erbe	rger T	V				2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bressler, Renée		1	Karagits, Melinda			
2	Latza, Franziska		2	Albrecht, Thalea			
			Schr.	Tan, Olivia			
			Assist.	Kretschmann, Julia			

Dokument erstellt: 04.02.2024 13:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP